目健障施第１４８５号

令和４年９月１２日

目黒区障害者自立支援協議会

専門部会長 各位

目黒区健康福祉部

  障害施策推進課長 田中 哉子

 （公印省略）

目黒区障害者計画改定に向けた調査について（依頼）

 日頃から、本区の障害福祉行政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本区におきましては現在目黒区障害者計画改定について検討を行っているところです。

 改定にあたっては、地域福祉審議会でご議論いただき、その内容を計画に反映していきますが、

議論を進めていくにあたり、障害者自立支援協議会から地域福祉審議会へ障害者計画改定に関す

る意見書を提出いただく予定です。

 つきましては、障害者自立支援協議会としての意見をまとめていくため、各専門部会の障害者

計画に関する現状と課題等に係るご意見について、下記のとおり調査をいたしますので、ご回答

をお願いします。

記

１ 調査内容

障害者計画に関する現状と課題・提言

２ 回答方法

別紙様式にご記入の上、下記担当にメールにて回答をお願いいたします。

※注１ 部会員個々人の意見ではなく、部会としての考え方をまとめていただくようお願い

します。

※注２ 「様式１・２」と２つのシートがありますので、両方にご記入をお願いします。

３ 回答期限

令和４年１１月１１日（金）

４ その他

  目黒区障害者計画（令和３年度～令和５年度）は目黒区ホームページでご覧いただけます。

また、冊子をご希望の場合には下記担当へご連絡ください（在庫に限りがあるため、各部会３

冊程度を目安にお考え下さい。）。

【目黒区ホームページ URL】

https://www.city.meguro.tokyo.jp/gyosei/keikaku/keikaku/service/shogaisha_plan/3-

5_shogaishakeikaku.html

以   上

【担当】障害施策推進課 計画推進係

                                  小野、増渕

TEL: ０３－５７２２－９８５０

E-mail: shoshisaku01@city.meguro.tokyo.jp

https://www.city.meguro.tokyo.jp/gyosei/keikaku/keikaku/service/shogaisha_plan/3-5_shogaishakeikaku.html
https://www.city.meguro.tokyo.jp/gyosei/keikaku/keikaku/service/shogaisha_plan/3-5_shogaishakeikaku.html
tel:０３－５７２２－９８５０